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Beredning Välfärdsplaneraren Päivi Hämäläinen tfn 0440 555 483 och chefen för 

kultur- och fritidsväsendet Leif Eriksson tfn. 040 568 4138.  
 

Institutet för hälsa och välfärd utför enkäten TEAviisari som beskriver 
aktiviteten av hälsofrämjande bland kommunens olika sektorer. Enkäten 
TEAviisari utförs vartannat år så att fokus för frågorna läggs med 
alternerande år på kommunledningen, primärvården, den grundläggande 
utbildningen, gymnasie- och yrkesutbildningen, motion och idrott samt på 
kultur. Aktiviteten för hälsofrämjande bedöms i enkäten TEAviisari genom 
sex delområden: 1) engagemang, 2) ledning, 3) uppföljning och 
behovsanalys, 4) resurser, 5) delaktighet och 6) övrig kärnverksamhet. 

  
Institutet för hälsa och välfärd samlade första gången uppgifter om 
hälsofrämjande kulturverksamhet våren 2019. Resultaten för våren 2023 
publicerades i november 2023.  

  
Resultaten för TEAviisari kultur 2023 sågs över tillsammans med de 
anställda inom kulturtjänsterna i november 2023. Resultaten ses också 
över i arbetsgruppen och styrgruppen för främjande av hälsa och välfärd. 
Syftet är att utnyttja resultaten i utvecklingen av Lovisa stads 
kulturverksamhet och i uppföljningen av verksamheten.  

  
Under sammanträdet hörs välfärdsplanerarens presentation om 
kulturverksamhetens resultat i TEAviisari 2023. 
 
Kompletterande material1: 
Resultaten i TEAviisari 2023 för Lovisa stad - Kulturen i kommunens 
verksamhet 2023 
 

Föredragning Direktören för centralen för bildning och välfärd Kirsi Kinnunen  
 

Förslag Kultur- och fritidsnämnden antecknar det som framförts under 
sammanträdet till kännedom och diskuterar resultaten för 
kulturverksamheten och det fortsatta nyttjandet av resultaten i Teaviisari 
2023. 
 
Behandling 
Välfärdsplanerare Päivi Hämäläinen presenterade kulturverksamhetens 
resultat i TEAviisari 2023 kl. 18.48-19.17 och efter det avlägsnade hon sig 
från mötet. 
 

Beslut Kultur- och fritidsnämnden antecknade det som framförts under 
sammanträdet till kännedom och diskuterade resultaten för 
kulturverksamheten och det fortsatta nyttjandet av resultaten i TEAviisari 
2023. 
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